Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento AG 420 Raffadali - “Opere per la eliminazione del rischio 

idrogeologico a difesa del Rione Barca” — Codice ReNDiS 19IRC73/G1, il pagamento dell’importo di 

€ 639,13 (seicentotrentanove/13), di cui € 414,43 per rimborso spese missioni ed € 224,70 quale 

compenso netto per lavoro straordinario, in favore del Geom. Salvatore Chiommino (C.F. 

CHMSVT63E07G273Q), per le attivita svolte di Direttore Operativo nel periodo agosto-ottobre 2021, 

da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli 

atti di questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 492,64 (quattrocentonovantadue/64), di cui € 356,53 per 

rimborso spese missioni ed € 136,11 quale compenso netto per lavoro straordinario, in favore del Geom. 

Francesco Pio Sunseri (C.F. SNSFNC68L05L317K), per le attivita svolte di Ispettore di cantiere 

dell’intervento in oggetto nel periodo agosto-ottobre 2021, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul 

conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 242,80 (duecentoquarantadue/80) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 218,41 

(duecentodiciotto/41) di cui € 58,24 a carico dei dipendenti ed € 160,17 a carico dell’ Amministrazione, 

a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la